國立屏東大學應用英語學系

113 學年度第 2 學期第 2 次校外實習委員會議紀錄

開會時間：114 年 05 月 20 日(二)中午 12 時 40 分

開會地點：應用英語學系會議室

主席：潘怡靜主任                                    紀錄：陳佳貞

出(列)席人員：蔡宗宏老師、陳美貞老師

壹、提案討論

提案一                                                     提案人：應用英語學系

案由：確認實習同學與其實習廠商名單，請 討論。

說明：

一、本次選修暑期校外實習課程學生有 31人、學期實習有 8人、海外實習有 2人，如

附件。

二、 皆已經過數間合作實習機構面試通過，其包含公機關、補教業、飯店業、會展業、

國貿業，暑期實習有 16間合作機構、學期有 6間合作機構。

辦法：依決議執行。

決議：照案通過。

提案二                                                     提案人：應用英語學系

案由：有關學生校外實習個別實習計畫內容，請 討論。

說明：

一、依實習就業輔導處規定辦理。

二、是否依照學生實習機構的性質設計實習計畫內容。

辦法：依決議執行。

決議：照案通過。